РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
( третий созыв)

РЕШЕНИЕ

31.08.2018  года	 с. Крыловка      	                                        № 110

Об отмене решения муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 09.07.2018г. № 103 «О внесении изменений и дополнений в Устав Крыловского сельского поселения»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Крыловского сельского поселения, принятым решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220 муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 09.07.2018г. № 103 «О внесении изменений и дополнений в Устав Крыловского сельского поселения» отменить как не соответствующее действующему законодательству.

2. Обнародовать настоящее решение согласно ст. 54 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава Крыловского сельского поселения                                                   И.С. Ахременко